SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BVĐK Bắc Kạn, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán thu, chi ngân sách nhà nước  năm 2021

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định số 2383/QĐ- UBND ngày 28 tháng 11 năm 2019 của UBND

tỉnh Bắc Kạn về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, trực thuộc Sở Y tế Bắc Kạn (giai đoạn 2020 - 2022);

Căn cứ Biên bản xét duyệt quyết toán ngân sách và đối chiếu kết quả hoạt động năm

2020 Đơn vị: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, mã chương: 423 ngày 15/04/2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai quyết toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021

của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn cụ thể như sau:

(Có biểu số 04 chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông(Bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Kế

hoạch tổng hợp, Trưởng phòng Tài chính kế toán và trưởng các phòng, khoa liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như điều 3 (Thực hiện);

- Sở Y tế tỉnh Bắc Kạn (Báo cáo);

- BGĐ bệnh viện (4);

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

Gửi bản giấy:

- Phòng Tài chính kế toán;

- Lưu VT

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		2022-10-02T18:29:50+0700

		2022-10-03T08:14:32+0700

		2022-10-03T08:13:57+0700

		2022-10-03T08:13:57+0700

		2022-10-03T08:13:57+0700

		2022-10-03T08:15:55+0700